

DEKLARATË PËLQIMI PËR PËRDORIMIN E TË DHËNAVE PERSONALE

       
            Në përputhje me Ligjin për mbrojtjen e të dhënave personale, unë_______________________________, prind/kujdestar i ______________________________, si subjekt i të dhënave personale, jap PËLQIMIN për përpunimin e të dhënave të mia personale dhe të vajzës/djalit tim, të cilat i paraqes, të nevojshme për fitimin e të drejtës për të marrë mbështetje financiare vjetore për personat me aftësi të kufizuara për teritorin e Komunës së Kërçovës.

                                                                                Deklaroi
                                                                                            _________________
(nënshkrimi i prindit/kujdestarit)
                                                                                                          data_________________

